Чёваш Республики
Елчёк районё
Елчёк район

администрацийё

йышАну
2013 g. декабрён 30-мёшё Ns886

Чувашосая Республика
Яльчикский район

Мминистрачия
Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

((30 >> лекабря 2013 г. хЬ 886

село Яльчиttи
Е.гrчёк ялё

О муниципалъной проrрамме Ялъчикского района
Чувашской Республики''Развитие потенц иаJ|а
муницип€tпьного управления'' на 20 l 4-2020 годы''

В цеJIях совершенствования системы муницип€lпьного управлениrI,повышения эффективности и информационной прозрачности деятельности
органов местного самоуправлениjI в Яльчикском районе Чувашской
республики администрациrt Яльчикского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальЕую программу Яльчикского
района Чувашской Республики "развитие потенциала муницип€lльного
управления" на 2014-2020 годы (далее - Муницип€tльная программа).2. Утвердить ответственным исполнителем Муниципальной
программы отдел организационной работы администрации Я-гrъчикского
района.

3. Признать утратившим силу:
постановление администрации Яльчикского района от 10 октября

20tЗ года Nь 628 <<Об утверждении паспорта муниципалъной ,,ро.рчrй",
яльчикского района Чуватттgкofi Республики <<развитие потенциапа
муницип€lпьного управления на 20 1 4-2020 годьш ;

постаноВлеIIие главы админисТрации Яльчикского района от
17,05,2011 Ns 183 <Об утверждении муниципальной целевой .rpo.purr",
<<Развитие муниципа-пьной слryжбы в Яlrъчикском районе на 2011_2013
годы).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложитъ на
отдел организационной рабж9дминистрации Яльчикского района.

Глава адм

к
6

йi

s
)),
(Ф
Чг!

d
:i{
+r

-L

а

ffi
т:-х'-У "Ъ

ffiff
##

к-#

W
Яльчикского Н.П.Миллин